
حدیث دشت عشق

رئیس  اتاق بازرگانی ایران:

رشد اقتصادی در 10 سال گذشته 
تقریبا صفر بوده است 

رئیس  اتاق بازرگانی ایران گفت: رشد اقتصادی ما 
در طول 10 سال گذشته تقریبا صفر بوده و به دلیل 
 همین عدم رشد اقتصادی همیشه با نرخ تورم بالا روبرو 

بوده ایم.
به گزارش خبرگزاری فارس، غلامحسین شافعی در دیدار فعالان 
اقتصادی با یکی از کاندیداهایی سیزدهمین دوره ریاست جمهوری 
اظهار کرد: رشد اقتصادی ما در طول 10 سال گذشته تقریبا صفر 
بوده و علیرغم همه آمارهایی که ارائه می شود واقعیت اقتصاد ما 
این است و به دلیل همین عدم رشد اقتصادی همیشه با نرخ تورم 
بالا روبرو بوده ایم. همواره تورم در مقابل افزایش دستمزد برنده 
بوده است و به دلیل کاهش سرمایه گذاری در 10 سال گذشته، 
برای اولین بار نرخ استهلاک از نرخ سرمایه گذاری در کشور بالاتر 

رفته است.
وی افزود: به دلیل همین کاهش سرمایه گذاری، کار برای 
رئیس جمهور آینده بسیار سخت خواهد بود و ظرفیت های رشد 
آتی بسیار محدود است. از آن طرف عدم نوسازی و بهسازی و عدم 
استفاده از فناوری های جدید، فاصله ما را با تولید جهانی بسیار زیاد 
کرده و این برای آینده ما در بخش تولید بسیار خطرناک است. 
همچنین کسری بودجه، نظام بانکی، و صندوق های بازنشستگی 

الان نسبت به سال 90 بدتر شده است.
شافعی با طرح این پرسش که باوجود ظرفیت های فراوان ، چرا 
ما از این فرصت ها نتوانسته ایم استفاده کنیم؟ توضیح داد: قبل از 
آنکه دولت نرخ های بیکاری و تورم و قیمت مواد اولیه را اعلام کند 
و یا نمره فضای کسب و کار را اعلام نماید آثار همه اینها را مردم 
در خانه هایشان، کاسبان در مغازه هایشان و تولید کنندگان در 
کارخانه هایشان می بینند و لمس می کنند. به طور قطع یقین راه 
نجات کشور از این مشکلات تولید است، اما رویه های چند سال 
اخیر برای حمایت از تولید رویه  های پاسخگوی مورد نظر مقام 

معظم رهبری نبوده است.
وی یادآور شد: به نظر مدیران بخش خصوصی آنچه موجب 
توفیق دولت آینده خواهد شد نوع انتخاب تیم دولت است، ما 
اعتقاد داریم یکی از علت  مشکلات این است که افراد تصمیم 
گیر و تصمیم ساز اهلیت حرفه ای در کارشان نداشته اند و 
دولت آینده اگر مسئله اهلیت حرفه ای را در تیم خودش 
 مورد نظر قرار دهد، قطعا به توفیقات زیادی دست خواهیم 

یافت.
سعید ممبینی، رئیس اتاق اصناف ایران هم در این نشست 
عنوان کرد: آنچه مسلم است که فعالان کسب و کارهای کوچک 
آسیب های بسیار جدی دیده اند و اگر برنامه دولت آینده این باشد 
که در اقتصاد تحول ایجاد شود فعالان کسب و کار به عنوان عواملی 
 که آن دوره را بتوانند مدیریت کنند نیاز به توجه و تقویت بیشتر 

دارند.
معاون سازمان بنادر مطرح کرد

تکمیل بندر چابهار 
معطل حضور شرکت های خارجی

معاون امور بندری و مناطق ویژه سازمان 
بنادر و دریانوردی می گوید: تا زمانی که هندی ها 
کل سرمایه گذاری ۸۵ میلیون یورویی را تکمیل 
 نکنند، قرارداد واگذاری 10 ساله بندر را امضا 

نمی کنیم.
فرهاد منتصر کوهساری در گفت وگو با خبرگزاری مهر درباره 
آخرین وضعیت توسعه بندر چابهار اعلام کرد: ما در حال حاضر 
مشکلی از نظر تجهیزات بندری برای تخلیه و بارگیری در بندر 

چابهار نداریم.
وی با اشاره به قرارداد سرمایه گذاری ۸۵ میلیون یورویی 
هندی ها در بندر چابهار توضیح داد: هندی ها قرارداد ساخت 
تعدادی از تجهیزات را با سازندگان بین المللی به امضا 
رسانده اند؛ تا کنون نیز چهار دستگاه گنتری کرین موبایل 
)جرثقیل قابل جابه جایی مخصوص تخلیه بار از کشتی( 
1۴0 و 100 تنی به این بندر منتقل شده است؛ به زودی 
 دو دستگاه گنتری کرین دیگر هم به این بندر منتقل 

می شود.
معاون امور بندری و مناطق ویژه اقتصادی سازمان بنادر و 
دریانوردی با بیان اینکه تا زمانی که طرف هندی تجهیزات را کامل 
نکند، قرارداد واگذاری 10 ساله اپراتوری بندر چابهار به هندی ها 
را امضا نخواهیم کرد، گفت: اجرای این قرارداد هنوز شروع نشده 
است؛ این قرارداد به صورت B.O.T است به این معنا که در پایان 
 قرارداد 10 ساله، تجهیزات تولید شده در اختیار سازمان بنادر قرار 

می گیرد.
منتصر کوهساری با اشاره به تأثیرگذاری تحریم ها در فرآیند 
تولید، انتقال و بهره برداری از تجهیزات بندری از سوی هندی ها 
در بندر چابهار، افزود: هندی ها یک قرارداد دیگر هم با چینی ها 
برای احداث تجهیزات بندر چابهار دارند اما چینی ها این قرارداد 
را اجرا نکرده اند بنابراین طرف هندی چندان مقصر نیست 
 و شرکت سازنده در ساخت تجهیزات چابهار کوتاهی کرده 

است.
وی در پاسخ به اینکه آیا با توجه به سرمایه گذاری 
بزرگی که چینی ها در بندر گوادر پاکستان داشته اند، بهتر 
نبود ما هم توسعه بندر چابهار را به جای هند، به چینی ها 
می دادیم؟ تصریح کرد: اگر بندر گوادر را بررسی کنید، 
می بینید که اتفاق خاصی در این بندر از سوی چینی ها رخ 
 نداده و تنها تبلیغات و جوسازی است که در این زمینه انجام 

می شود.
این مسئول با بیان اینکه باید سرعت توسعه را در چابهار 
افزایش دهیم، یادآور شد: پیگیری های ما از هندی ها بیشتر شده 
اما شرایط خاص تحریم ها هستند به خصوص که ما نپذیرفتیم 
که این تجهیزات در هند ساخته شود و گفتیم باید سازندگان 
مطرح بین المللی این تجهیزات را بسازند به همین دلیل قرارداد را 
یورویی تدوین کرده ایم تا تجهیزات از آلمان و هلند به ایران بیاید.

مدیرعامل سازمان اموال تملیکی:

بخش قاچاق سامانه جامع اموال تملیکی 
تا 17 خرداد راه اندازی می شود

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی گفت:  بخش قاچاق سامانه جامع اموال 
 تملیکی تا 17 خرداد بطور کامل راه اندازی خواهد 

شد. 
به گزارش روابط عمومی سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی، محمدعلی افتخاری با ارائه گزارش پیشرفت 
از اقدامات انجام شده درخصوص سامانه جامع اموال تملیکی 
توضیح داد: این سامانه از بخش های مختلفی تشکیل شده که 
یکی از مهم ترین بخش های آن به حوزه قاچاق باز می گردد. 
بخش قاچاق سامانه جامع اموال تملیکی تا 17 خرداد بطور 
کامل راه اندازی خواهد شد و سازمان هایی که زیرساخت های 
مورد نیاز را فراهم کرده اند، می توانند بلافاصله به سامانه 
جامع متصل شوند و سازمان هایی که این ساز و کار را ندارند 
اطلاعاتشان توسط اموال تملیکی بصورت دستی وارد سیستم 

خواهد شد تا شرایط اتصالشان فراهم شود.
وی با اشاره اینکه سیستمی شدن فرایندها و سامانه های 
هوشمند در رسیدگی به پرونده ها منجر به کاهش خطای 
انسانی می شود، افزود: در حوزه قاچاق کالا، از زمان کشف 
توسط کاشفین، اطلاعات به صورت کامل وارد این سامانه 
می شود و تا زمان تعیین تکلیف کالا، تمام اطلاعات آن قابل 

رویت خواهد بود.
مدیرعامل سازمان اموال تملیکی از راه اندازی این سامانه 
بصورت پایلوت در تهران و بوشهر خبر داد و یادآور شد: در 
حال حاضر این سامانه برای این دو استان راه اندازی شده 
است و از هفته گذشته بارگذاری و ثبت احکام و اطلاعات 
پرونده های قاچاق توسط سازمان تعزیرات حکومتی این دو 

استان شروع شده است.
افتخاری ویژگی های بارز این سامانه را یکپارچه سازی و 
متمرکز بودن اطلاعات در ستاد مرکزی، دانست و خاطرنشان 
کرد: برای طراحی این سامانه از تکنولوژی روز دنیا استفاده 
 شده و شفافیت در سطوح مختلف فرآیندی را به همراه 

دارد.
وی از راه اندازی سامانه حراج الکترونیکی خبر داد و گفت: 
برای نخستین بار در سراسر کشور بزودی شاهد راه اندازی 
بزرگ ترین حراج الکترونیکی خواهیم بود که این امر باعث 
ایجاد فضای رقابتی شده و می توان کالاها را به موقع و در 

فضایی مطلوب تر تعیین تکلیف کرد.
مدیرعامل سازمان اموال تملیکی افزود: اولویت 
هدف گذاری سازمان در سال جاری بر پایه راه اندازی 
سیستم های هوشمند در جهت شفاف سازی و سرعت بخشی 
 به انجام امور و همچنین کمک به رونق تولید ملی خواهد 

بود.
گفتنی است، سامانه رهگیری کالای قاچاق باید جامع 
و متمرکز باشد، نه اینکه هر دستگاهی بصورت مجزا یک 
سامانه ایجاد کند. این امر، علاوه بر تداخل وظایف، موجب 
سوءاستفاده قاچاقچیان از فضاهای اختلافی سامانه ها خواهد 

شد.

اقتصادی

جدول نرخ سکه و ارز
قیمت )به تومان(نوع سکه

10/3۴6/000سکه تمام طرح جدید
10/100/900سکه تمام طرح قدیم

۵/900/000نیم سکه
3/۸۵0/000ربع سکه

2/260/000گرمی
1/03۴/600هر گرم طلای 1۸ عیار

نوع ارز
22/۵17دلار
27/۵۴2یورو
33/377پوند

2/770لیر ترکیه
6/3۵6درهم امارات

20/2دینار عراق

صفحه 4
 پنج شنبه ۶ خرداد ۱4۰۰
۱۵ شوال ۱44۲ - شماره ۲۲۷۵۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: - آقای دکتر علیرضا ابراهیمی با کد ملی 3030227510 به 
عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای دکتر منصور تیموری با 
کد ملی 0035159049 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و رئیس هیئت 
مدیره و آقای دکتر نصرت اله شاه محمدی با کد ملی 1532498462 به 
عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس هیئت مدیره و آقای مهندس 
ایلیا هدایتی با کد ملی 0440198194 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
آقای دکتر محمدرضا علیمردانی با کد ملی 0015838684 به عنوان عضو 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک دو نفر از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گروه پزشکی نوردیدگان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵84 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۷9۰3۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری کرج )۱۱4۰4۵9(

به تاریخ 1400/2/26 جلسه شورای حل اختاف نخل تقی در وقت فوق العاده به تصدی 
امضاءکنندگان ذیل تشکیل، پرونده کاسه 99/674 تحت نظر است. شورا پس از بررسی اوراق و 

محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعام و مبادرت به صدور رای می نماید.
رای شورا

درخصوص دادخواست آقای میثم درآوی )با وکالت خانم سحر داودی( به طرفیت خوانده عبدشاه 
محبی زرین دره به خواسته 170/000/000 ریال معادل هفده میلیون تومان بابت طلب حساب یک 
فقره سفته به شماره سریال 510560، حسب محتویات پرونده خواهان و به موجب دادخواست 
تقدیمی و اظهارات در جلسات رسیدگی 170/000/000 ریال از خوانده طلبکار می باشد. همچنین 
خوانده علی رغم اباغ در روزنامه کثیرالانتشار کیهان مورخ یکشنبه 99/11/5 شماره 22668 در 
جلسه حضور پیدا نکرده و دلیل و مدرکی دال بر برائت از ذمه خود از طلب خواهان ارائه ننموده اند. 
لذا شورا دعوی خواهان را محرز و ثابت تشخیص داده، لهذا مستندا به ماده 198 قانون آیین  دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقاب مصوب 1379 در امور مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ 170/000/000 ریال بابت طلب حساب هزینه های دادرسی و به انضمام خسارات قانونی 
وارده و هزینه های تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید سفته مورخ 97/4/15 تا زمان اجرای حکم، در 
حق خواهان صادر و اعام می نماید. رای صادره با توجه به اباغ قانونی غیابی است و ظرف مدت 
بیست روز از تاریخ اباغ قابل واخواهی در این شورا می باشد و ظرف مدت بیست روز پس از آن 

قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی شهرستان عسلویه می باشد.

شورای حل اختلاف نخل تقی

آگهی تغییرات شرکت گروه پزشکی نوردیدگان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵84 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۷9۰3۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1399/12/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقایان دکتر منصور تیموری به 
کد ملی 0035159049 و دکتر علیرضا ابراهیمی به کد ملی 3030227510 
و دکتر نصرت اله شاه محمدی به کد ملی 1532498462 و دکتر محمدرضا 
علیمردانی به کد ملی 0015838684 و مهندس ایلیا هدایتی به کد ملی 
0440198194 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و آقای دکترسیدحمید 
حاجی میرزایی به کد ملی 4469481114 و آقای محمدعلی علیمردانی به کد 
ملی 0018987451 به سمت اعضای علی البدل به مدت 2 سال انتخاب شدند. 

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج 
)۱۱4۰4۵۶(

آگهی تغییرات شرکت ماهان شکوه تجارت شرق شرکت با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۲9۷۲۲ و شناسه ملی ۱4۰۰۵۶393۱۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/2/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل )در حال تصفیه( اعام گردید و در نتیجه آقای احسان 
نادری با سمت ریاست هیئت مدیره، به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه: 
استان البرز شهر کرج خیابان شهید بهشتی ساختمان پردیس طبقه سوم واحد 302 کدپستی 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز3145665844 می باشد.
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )۱۱4۰4۵8(

کارت شناسایی خودروی پژو 206 تیپ 3 مدل 1390 رنگ 
 NAAP03ED0CJ540551 سفید به شماره شاسی
و شماره موتور 14190053292 و به شماره انتظامی 
749 و 33 ایران 72 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱8 
آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا

بدین وسیله به خانم شیوا شریفی فرزند غامرضا به شماره ملی 
0520256506 بعنوان ورثه آقای غامرضا شریفی فرزند مسلم به شماره 
ملی 1828962708 اباغ می شود که: خانم فرشته گل محمدی فرزند 
عبدالمناف به شماره ملی 1829259288 به استناد سند ازدواج شماره 
3949 مورخ 1369/06/25 دفترخانه ازدواج شماره 85 شهر اراک در قبال 
تعداد 30 عدد سکه طای تمام بهار آزادی موضوع لازم الاجراء و نیم عشر 
اجرایی متعلقه علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کاسه 9902238 در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است. چون 
شما طبق گزارش مامور اباغ در آدرس تعیین شده در اجراییه شناسایی 
نشده اید و بستانکار نمی تواند شما را معرفی نماید و برای این اداره هم 
معلوم نیست؛ لذا باستناد ماده 18 آیین نامه اجراء و بنا به تقاضای بستانکار 
وارده به شماره 3397-1400/03/05 مفاد اجراییه فوق الذکر یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار کیهان آگهی می شود، چنانچه ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی اباغ اجراییه محسوب می شود 
اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 
تعقیب خواهد شد و به جز آگهی مزایده، در صورت بازداشت اموال آگهی 
دیگری منتشر نخواهد شد. ضمنا مبلغ 1/739/581/100 ریال از سهام 

متعلق به مورث شما بازداشت گردیده است.
منصوری- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک

م الف111

ام وی ام  سواری  خودرو  فروش  فاکتور  و  کمپانی  سند 
انتظامی شماره  به   315HNEW تیپ   1394 مدل 
 MVM477FJAF034901 744 ط 25 - ایران 34، شماره موتور
و شماره شاسی NATFBAMD9F1026906 به نام آقای 
سیداحمد شریفی با کد ملی 1882342895 مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است.

دادنامه 
پرونده کاسه 9909987710400407 شعبه دوم دادگاه خانواده شهرستان بوشهر تصمیم 

نهایی شماره 9909977710401754
خواهان: خانم معصومه تیماره فرزند ماشاءاله به نشانی استان بوشهر - شهرستان بوشهر - 

شهر چغادک - خ عاشوری - ک خیبر
خوانده: آقای عباس فرمانی فرد فرزند اکبر به نشانی مجهول المکان

خواسته ها:
1. اعسار از پرداخت هزینه دادرسی

2. دستور موقت
3. حضانت

»رای دادگاه«
در خصوص دادخواست خانم معصومه تیماره فرزند ماشاءاله بطرفیت آقای عباس فرمانی فرد 
فرزند اکبر بخواسته حضانت فرزند مشترک به نام حسین و لغو حضانت خوانده و اعسار از 
پرداخت هزینه دادرسی بدین توضیح که بیان داشته با توجه به وقوع طاق حضانت فرزند 
مشترک به نام حسین متولد 1389/9/16 تا هفت سالگی با من بوده است با توجه به اینکه 
خوانده دارای اعتیاد بوده و متواری می باشد و فرزند نیز در نزد خودم می باشد و در این مدت 
نیز هیچ سراغی از فرزندش نگرفته است و هزینه های فرزندم را نیز خودم می پردازم لذا 
خواسته های فوق را از دادگاه خواستار است دادگاه با توجه به جمیع اوراق و محتویات پرونده 
و احراز رابطه ابوت فیمابین طرفین و فرزند مشترک و دادنامه صادره در خصوص طاق که 
علت ترک زندگی مشترک بوده و خوانده در جلسات دادگاه حضور نیافته و دفاعی ننموده 
است و توجهاً به نظر قاضی مشاور خانواده مستندا به ماده 1257 قانون مدنی و ماده 41 
قانون حمایت خانواده و با توجه به مصلحت طفل و ماده 5 از قانون حمایت خانواده ضمن 
پذیرش معافیت از پرداخت هزینه دادرسی ضمن لغو حضانت خواهان حکم به بقا حضانت 
فرزند مشترک به نام حسین فرمانی فرد توسط مادر صادر و اعام می دارد رای صادره غیابی 
بوده ظرف بیست روز از تاریخ اباغ قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف بیست روز قابل 

تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان بوشهر می باشد.
رئیس شعبه دوم دادگاه خانواده بوشهر - دشتی 

اصلاحیه
در آگهی مزایده اموال منقول )اسناد ذمه( به شماره بایگانی 990007 که در تاریخ 
1400/3/1 )صفحه چهار( روزنامه کیهان به چاپ رسیده، قسمتی از آگهی به چاپ 
نرسیده است که بدین وسیله اصاح و اعام می گردد که قسمت جا افتاده عبارت است 
از: پشت بام ایزوگام شده و نمای بیرونی و داخلی حیاط آجر سه سانتی می باشد مساحت 
حیاط حدود 36 مترمربع با کف سازی موزائیک و دیوارها نمای آجر سه سانتی دارند درب 
ورودی پارکینگ جهت ورود وسیله نقلیه خودرو پروفیلی می باشد. پارکینگ کف سازی 
شده دارای یک امتیاز آب و فاضاب خانگی به شماره اشتراک 3254011028 و دو 
اشتراک گاز و یک اشتراک برق خانگی به شماره 50803700 می باشد با توجه به 
موقعیت محل و قدمت ساختمان و زیربنای ساختمان و با توجه به نوسانات بازار اماک 
و مستغات حسب نظریه مورخ 1399/7/5 کارشناس رسمی دادگستری میزان مورد 
مزایده به مبلغ هفتصد و چهارمیلیون و نهصد و شانزده هزار و ششصد و شصت و نه 
ریال ارزیابی می گردد. ملک مذکور حسب درخواست بستانکار پرونده اجرایی کاسه فوق 
جهت تأمین پرداخت مطالبات مهریه بازداشت شده است. مزایده از ساعت 9 صبح الی 
12 ظهر روز شنبه مورخ 1400/3/22 هجری شمسی در محل اجرای ثبت اسناد بروجن 

از طریق مزایده حضوری نقدا به فروش می رسد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بروجن- سیدمحسن حسینی

آگهی ابلاغ اجرائیه قرارداد بانکی 
به شماره پرونده ۱399۰4۰۲۱۶۵۲۰۰۰۰۱4/۱ 

و به شماره بایگانی 99۰۰۰۲۰
بدین وسیله به آقای محمد زارع زاده مهریزی فرزند غامعلی به ش ش 4005 و 
شماره ملی 4469957445 به عنوان ضامن پرونده کاسه 9900020 اجرای ثبت 
مهریز که برابر گزارش مامور پست یزد مورخ 99/12/14 به آدرس مندرج در 
متن سند به نشانی یزد-بلوار نواب - کوچه حسینیه ابوالفضل شناخته نگردیده 
اباغ می گردد بانک سپه شعبه مهریز برای وصول مبلغ 126/682/980 ریال 
بابت اصل طلب و مبلغ 25/933/322 ریال بابت سود و مبلغ 76/801/130 ریال 
خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 1399/2/8 و از تاریخ 1399/2/8 به بعد روزانه مبلغ 
100/350 ریال اضافه می گردد علیه شهرام کایدی به عنوان وام گیرنده و شما، 
محمد زارع زاده مهریزی به عنوان ضامن پرونده فوق، موضوع قرارداد بانکی شماره 
1795238895 مورخ 1395/6/18 بانک سپه شعبه مهریز درخواست صدور اجرائیه 
نموده که پرونده کاسه 9900020 در اجرای ثبت مهریز تشکیل شده است، فلذا با 
عنایت به اینکه شما، محمد زارع زاده مهریزی به آدرس مندرج در درخواست اجرائیه 
و متن سند مورد شناسایی قرار نگرفته اید فلذا به تقاضای بستانکار طبق نامه شماره 
11877202 مورخ 1400/2/18 و به وارده شماره 140005021652000256 مورخ 
1400/2/28 و وفق منطوق ماده 18 آئین نامه اصاحی اجرای مفاد اسناد رسمی 
لازم الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در این روزنامه آگهی می شود و عملیات اجرائی 
ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی جریان خواهد یافت و تاریخ انتشار آگهی 
روز اباغ اجرائیه محسوب و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد و 

پس از گذشت مهلت قانونی وفق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1400/3/6

مجتبی شبانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه 
ساختار »طرح اقدام ملی مسکن« متناسب با 
توان اقشار متوسط و ضعیف جامعه نیست 
گفت: در نتیجه مسکن ملی، با استقبال خوبی 

هم روبرو نشد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، مجتبی یوسفی، 
در گفت وگو با رادیو در مورد طرح اقدام ملی مسکن 
اظهارکرد: طرح هایی که در دولت یازدهم و دوازدهم 
ارائه شد )نشان داد این دولت( عملا برنامه و سیاست 
مدون و مشخصی برای حوزه مسکن نداشت. نگاه 
به موضوعات اقتصادی به ویژه حوزه مسکن بدون 
برنامه ریزی و توجه به تاثیرات آن در معیشت مردم 

عملًا فایده ای نخواهد داشت.

وی با اشاره به رشد 6۸0 درصدی قیمت در حوزه 
مسکن به دلیل عدم برنامه ریزی مناسب در سال های 
اخیر گفت: طرح هایی مانند مسکن اجتماعی هم که 
مطرح شد عملًا به نتیجه ای نرسید و بیشتر جنبه 

تبلیغاتی داشت.
عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه 
ساختار »طرح اقدام ملی مسکن« متناسب با توان 
اقشار متوسط و ضعیف جامعه نیست گفت: از سال 
گذشته که این طرح کلید خورد قرار بود واحدهایی 
زیر 100 متر با پرداخت 100 میلیون تسهیلات 

ساخته شود.
یوسفی افزود: قرار شد نرخ ساخت وساز هم ثابت 
در نظر گرفته نشود تا بر اساس تورم افزایش پیدا 

کند لذا این طرح، طرحی نیست که بتواند مشکل 
مردم را در حوزه مسکن حل کند و میزان و تعدادش 
هم خیلی چشمگیر نیست چرا که کشور حداقل به 
ساخت یک میلیون واحد مسکونی نیاز دارد و در 
نتیجه مسکن ملی، با استقبال خوبی هم روبرو نشد. 
بنابراین، دولت و وزارت راه و شهرسازی باید میزان 

تسهیلات را برای مردم افزایش دهند.
همچنین محمود فاطمی عقدا؛ رئیس سابق 
مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرسازی وزارت 
راه و شهرسازی گفت: هدفگذاری طرح اقدام ملی 
مسکن برای اقشار کم درآمد نبود بلکه هدفگذاری 
برای قشر میانی بود. با توجه به افزایش قیمت 
مصالح و دستمزد و هزینه های دولتیِ صدور مجوزها 

و زیرساخت ها قیمت این واحدها هم خیلی بالاتر رفت 
بطوریکه الان عملًا دهک های میانی هم نمی توانند 

کاری انجام دهند.
وی، بازپرداخت تسهیلات را هم به عنوان مشکل 
دیگر در این طرح عنوان کرد و افزود: پرداخت حداقل 
10 تا 12 میلیون تومان در ماه بابت تسهیلات مسکن 
برای افراد کم درآمد و کارمند و حتی اساتید دانشگاه 
هم بسیار دشوار است و لذا این طرح در حل مشکل 
مسکن موثر واقع نشد. بنابراین طرح اقدام ملی 
مسکن هیچ تأثیری بر کاهش یا حداقل کنترل 
قیمت ها نداشته است، چرا که منابع باید به درستی 
تعریف و توزیع شوند تا بازارها به ویژه بازار مسکن 

دچار آشفتگی نشوند.

مدیرکل صنایع لوازم خانگی وزارت صمت:

صنعت لوازم خانگی در سایه تحریم شکوفا شد

طبق بررسی های صورت گرفته، دلیل اصلی 
قطع برق در روزهای اخیر، تاخیر در تکمیل 
تعمیرات بخشی از نیروگاه های کشور بوده 

است.
به گزارش خبرگزاری فارس، بررسی های 
صورت گرفته پیرامون دلایل قطع برق در روزهای 
اخیر نشان داد که تاخیر در تکمیل تعمیرات بخشی 
از نیروگاه های کشور، دلیل اصلی بوده است. بر همین 
اساس، مقرر بود تا پیش از ورود به پیک گرمای فصل 
بهار در انتهای اردیبهشت ماه، نیروگاه یکهزار مگاواتی 
اتمی بوشهر به همراه 3۵00 مگاوات از ظرفیت 
نیروگاه های حرارتی دوره تعمیرات خود را به اتمام 
برسانند و شبکه برق کشور را در پاسخ بدون مشکل 

به کل تقاضا یاری دهند.
با این وجود تعمیرات مذکورنیروگاه های عنوان شده 

تا زمان مورد نظر به پایان نرسیده و تاخیر در تکمیل 
تعمیرات نیروگاه های مذکور سبب شد تا صنعت برق 

با خاموشی مواجه شود.
بر این اساس شرکت توانیر که انتظار داشت تا 
زمان مورد نظر، تعمیرات واحدهای نیروگاه اتمی 
بوشهر و نیروگاه های حرارتی اشاره شده به اتمام 
برسد، برای اطلاع رسانی قطع برق به مردم هیچ 
برنامه ریزی مشخصی ارائه نکرده و به همین دلیل 
جداول منتشر شده برای قطعی برق در روزهای بعد 

هم پراشتباه و غیر قابل جستجو بوده است.
مسئله ای که بیش از قطعی برق اهمیت دارد، 
خاموشی بدون اطلاع قبلی به مردم است که می تواند 
زمینه بروز نارضایتی گسترده را فراهم کند. در 
حقیقت به نظر می رسد، بخش عمده ای از نارضایتی 
شکل گرفته در کشور از بابت قطع برق، ناشی از 

همین شلختگی در خاموشی هاست. به عنوان مثال 
در روزهای اخیر شاهد بودیم، قطعی برق خارج از 
برنامه ارائه شده وزارت نیرو در سه نوبت دو ساعته 
در مناطق شمالی و جنوبی پایتخت اتفاق افتاد و 
از سوی دیگر بازه زمانی قطعی برق هیچ تناسبی 
با زمان های اعلام شده از سوی شرکت توزیع برق 

منطقه ای نداشت.
علاوه بر قطعی برق بدون اطلاع قبلی که روزهای 
چهارشنبه و پنجشنبه، 29 و 30 اردیبهشت سال 
جاری رخ داد، قطعی برق روزهای شنبه و یکشنبه 
یک و دوم خردادماه نیز هیچ تناسبی با جداول 
اعلام شده توسط صنعت برق نداشت. برای مثال 
قطعی برق در بخشی از مناطق شهری با ساعت 
برنامه ریزی شده تطابق نداشت و در نوبت های 

متمادی اتفاق می افتاد.

گفتنی است، قطع برق، عقبگرد کشور به دهه 60 
و با توجه به پیشرفت های کشور در ۴0 سال اخیر، به 
هیچ وجه قابل قبول نیست، بویژه اینکه به اعتراف وزیر 
نیرو از ۸۵ هزار مگاوات ظرفیت تولید برق کشور 73 
هزار مگاوات به آب مربوط نیست، بنابراین نباید در 

۵3 تا ۵۵ هزار مگاوات، برق قطع شود.
در عین حال، به گزارش خبرگزاری تسنیم، 
مصطفی رجبی مشهدی؛ سخنگوی صنعت برق 
گفت: در صورت تداوم همکاری مردم عزیز، مشکلی 
در تامین برق نخواهیم داشت. برای هفته آتی، با 
توجه به افزایش دما، پیش بینی می شود که مصرف 
برق افزایش قابل توجهی داشته باشد. از همه 
مشترکان درخواست می کنیم که تا حد امکان از 
 مصارف غیرضروری در ساعات اوج مصرف خودداری 

کنند.

عضو کمیسیون عمران مجلس:

مسکن ملی با توان اقشار ضعیف و متوسط تناسب ندارد

فرشاد مومنی:

طرح استقلال بانک مرکزی دستاوردی نخواهد داشت
بانک مرکزی  اقتصاددان، طرح جدید  یک 
را اصلاح ظاهری دانست که هیچ دستاوردی 

نخواهد داشت.
به گزارش ایسنا، سرانجام پس از 12 سال، 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی کلیات طرح 
مسئولیت، اهداف، ساختار و وظایف بانک مرکزی را 
به صورت دو شوری تصویب کردند که طرح تصویب 
شده بخشی از طرح قانون بانکداری جمهوری اسلامی 
است و شامل قانون بانک مرکزی، قانون مربوط به 

بانکداری و بانک توسعه می شود.
در این بین دو تن از کارشناسان اقتصادی به 
بررسی ابعاد ناپیدای طرح اصلاح بانک مرکزی 
پرداختند. طبق گفته آنها ساختار بانک مرکزی در 
این طرح شامل هیئت عالی، هیئت نظارت، شورای 
سیاستگذاری پولی و ارزی، شورای مقررات گذاری و 
شورای فقهی می شود که این ساختار بسیار بروکراتیک 

است و مهار آن تحت کنترل هیچ کس نیست.
همچنین از ویژگی های دیگر این طرح، تنوع زیاد 

ابزارهای سیاست گذاری بوده و به بانک مرکزی در 
زمینه خرید ارز از دولت اختیار داده شده است؛ یعنی 
اجباری در این زمینه وجود ندارد که برای اقتصاد مضر 
است، زیرا دولت و بانک مرکزی نباید در زمینه پولی 

و ارزی با هم قهر کنند.
فرشاد مومنی معتقد است که از نظر تحلیل های 
سطح توسعه، اقتصاد ایران با طیف بسیار متنوعی از 
بحران های کوچک و بزرگ مواجه است که یکی از 

آنها تضعیف بنیه تولید و بهره وری است.
طبق گفته این تحلیلگر اقتصادی، ایران در 
بی سابقه ترین وضعیت از نظر اقتصادی در تسخیر 
منافع مافیا و رانتی قرار دارد و مشکل و خطر جدی 
در این زمینه نپرداختن طرح بانک مرکزی به بستن 

راه های مافیا در اقتصاد است.
وی طرح بانک مرکزی را اصلاح ظاهری می داند 
که هیچ دستاوردی جز افزایش بحران  نخواهد داشت.

مومنی می گوید که هفت گروه ضد توسعه در 
نظام بانکی وجود دارد و تا زمانی که آنها از بین نروند، 

مشکلات چه با بانک مرکزی مستقل و چه بالعکس 
برطرف نمی شود.

از سوی دیگر حسین درودیان می گوید که در 
این طرح به بانک مرکزی استقلال سیاسی بالایی 
داده شده که بسیار مخاطره آمیز است زیرا ساختار 
در نظر گرفته شده برای این بانک مناسب شرایط 
عادی و معقول اقتصاد است؛ درحالی که شرایط 
اقتصادی فعلی کشور اینگونه نیست و از سوی دیگر 
باید به عاملان فردی که عامل نجات هستند، قدرت 

داده شود.
درحالی که پیش از این رئیس  کل بانک مرکزی 
در این زمینه نسبت به آینده بانک مرکزی ابرار نگرانی 
کرده بود، به تازگی نیز این بانک مهم ترین و 20 نقص 
طرح مجلس درباره بانک مرکزی را اعلام کرد و نسبت 
به خسارات جبران ناپذیر اجرای آن در نظام پولی و 

بانکی کشور هشدار داد.
مهم ترین این نواقص از نظر بانک مرکزی 
شامل خروج از محدوده قانون گذاری و ورود به 

حوزه سیاست گذاری، ادغام مراجع سیاست گذاری، 
مقررات گذاری، نظارت و اجرا، تدوین اهداف بعضاً 
غیر عملیاتی، خارج از ظرفیت بانکداری مرکزی و 

احیاناً متعارض می شود.
به گفته کارشناسان، تا زمانی که ساختار معیوب 
وام دهی بانک ها اصلاح نشود و آنها تولیدکنندگان و 
اقشار نیازمند را هدف پرداخت وام قرار ندهند و تمام 
بسترها و مسیرها برای رانت، فساد و مافیا در اقتصاد 
کشور به ویژه شبکه بانکی بسته نشود، نمی توان انتظار 
داشت که طرح مجلس درباره بانک مرکزی موثر و 

کمک کننده باشد.
با این تفاسیر، از آنجا که به تازگی پس از طرح 
مجلس درباره بانک مرکزی بسیاری از کارشناسان 
اقتصادی درباره خطرات آن هشدار داده اند، به نظر 
لازم است که در کمیسیون اقتصادی مجلس به 
ابعاد مطرح شده توجه و اصلاحات صورت گیرد که 
مشکل دیگری به گره های ساختاری اقتصاد کشور 

اضافه نشود.

 مدیرکل صنایع لوازم خانگی وزارت صمت 
با اشاره به اینکه، دنبال سه برابر کردن صادرات 
لوازم خانگی هستیم، گفت: تحریم ها موجب 
شد در اقلام اصلی لوازم خانگی خودکفا شویم.

به گزارش خبرگزاری مهر، کیوان گردان در 
مراسم آغاز به کار انجمن قطعه سازان لوازم خانگی 
با بیان اینکه سال ها بود که خلاء وجود چنین 
انجمنی احساس می شد، گفت: قطعه سازی لوازم 
خانگی موتور محرکه این صنعت است و با استفاده از 
تولید قطعات لوازم خانگی برای اولین بار در سال 99 
توانستیم نیازهای اصلی این صنعت را خودکفا کنیم.

وی با اشاره به اینکه در سال های 9۵ و 96 تا 60 
درصد بازار لوازم خانگی در اختیار برندهای خارجی 
بود و ۴0 درصد تولید داخل نیز از عمق ساخت داخل 
بسیار پایینی برخوردار بود، اظهار داشت: از خرداد 97 
واردات لوازم خانگی را متوقف کردیم. هرچند فکر 
نمی کردیم تحریم ها تا این حد مبادلات مالی این 
صنعت را سخت کند اما با این وجود در سال 99 در 

اقلام اصلی لوازم خانگی خودکفا شدیم و امسال به 
دنبال صادرات برخی محصولات هستیم.

مدیرکل صنایع لوازم خانگی وزارت صمت یادآور 
شد: قبل از تحریم ها سالانه هفت میلیون دستگاه 

لوازم خانگی تولید می کردیم اما سال گذشته بیش از 
1۵ میلیون دستگاه انواع لوازم خانگی در داخل تولید 
شد. در حال حاضر این صنعت 300 هزار نفر اشتغال 
مستقیم و یک میلیون نفر اشتغال غیرمستقیم دارد و 
۵00 بنگاه فعال در حوزه صنعت لوازم خانگی داریم.

گردان، میانگین عمق ساخت داخل لوازم خانگی 
را 70 درصد عنوان و تصریح کرد: دو محصول 
تلویزیون و کولر گازی نسبت به سایر لوازم خانگی از 
عمق ساخت داخل کمتری برخوردارند. با این حال 
سال گذشته 200 میلیون دلار صادرات لوازم خانگی 
داشتیم و پیش بینی امسال ما صادرات 600 میلیون 

دلاری لوازم خانگی است.
وی با اشاره به برنامه ریزی این وزارتخانه در 
طراحی مسیرهای تأمین ارز گفت: در صنعت 
لوازم خانگی از ارز های صادراتی، نیمایی 
و تهاتری استفاده می شود به طوری که ۵0 
 درصد ارز مورد نیاز این صنعت را از تهاتر تأمین 

کرده ایم.

بر اساس بررسی ها

یکی از علت های اصلی قطع برق تأخیر در تعمیر نیروگاه ها است


